
Општински натпревар по математика 2017/2018 година - Општина _Kочани__
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Мартин Митев I СОУ „Гошо Викентиев“ Кочани Билјана Иванова 75 II награда

2 Сара Манасиева I СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 75 II награда

3 Ангела Иванова I СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 42 пофалница

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Иван Данилов III СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Љубица Димитрова 100 I награда

2 Јорданчо Ефтимов III СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Љубица Димитрова 100 I награда

3 Климент Стаменков III СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Љубица Димитрова 87 I награда

4 Никола Андов III СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Љубица Димитрова 83 II награда

5 Александра Божинова III СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова 83 II награда

6 Савица Тркаљанова III СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова 27 /

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Љупка Коцева III СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска


